Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

3667 01, Чеченская Республика, Серноводский район, с, Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001

к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: но sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

19.11.2021 г. с. Серноводское №159-п

О проведении брейн-ринга

Согласно плану работы МУ «Отдел образования Серноводского
муниципального района», в целях приобщения детей к социокультурным
традициям общества и государства, а также закрепления знаний учащихся о родном
крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 19 ноября 2021 года районный брейн - ринг «Люби и знай родной
свой край».

2. Утвердить положение о проведении районного брейн - ринга «Люби и знай
родной свой край».

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса в составе:
- Кагирова Х.Р. - заместитель начальника МУ «Отдел образования Серноводского
муниципального района» - председатель оргкомитета;
- Кагирова Л.Я. - заместитель директора ДДЮТ и Э;
- Окуева Т.А. - методист ДДЮТ и Э.

4. Утвердить состав жюри в следующем составе:
- председатель жюри - Кагирова Х.Р.;
- члены жюри: Кагирова Л.Я., Мусаева Р.А., Висаитова Р.С.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»
Х.Р.Кагирову. ~

Начальникам?/ М.У.Абдусаламов

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

С приказов ознакомлен (а) Кагирова Х.Р.

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа